
 

Postanowienie Nr 6/14 

Komisarza Wyborczego w Radomiu 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,  

z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnych 

komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów 

wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na 16 listopada 2014r.  

postanawiam, co następuje:  
§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Białobrzegach, w Grójcu, w Kozienicach,  

w Lipsku, w Przysusze, w Radomiu, w Szydłowcu, w Zwoleniu w składach określonych  

w załącznikach od nr 1 do nr 8.  

§ 2 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Radomiu - mieście na prawach powiatu  

w składzie określonym w załączniku nr 9.  

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami i w składach określonych  

w załącznikach od nr 10 do nr 69.  

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Radomiu  

/-/ Grzegorz Wójtowicz 

 

 

Załącznik Nr 9  

do postanowienia Nr 6/14  

z dnia 19 września 2014r.  

Komisarza Wyborczego w Radomiu  

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomiu 

 

Skład komisji:  
1.  Anna  Szymczak  Sędzia SO w 

Radomiu  

2.  Piotr Wiesław  Maroszek  zam.  Radom  

3.  Sławomir  Grunt  zam.  Radom  

4.  Angelika Paulina  Dygas  zam.  Radom  

5.  Anna  Ozga  zam.  Radom  

6.  Wacław Jan  Chanas  zam.  Radom  

7.  Katarzyna  Kalbarczyk  zam.  Radom  

8.  Stanisław Kazimierz  Łęcki  zam.  Radom  

9.  Piotr Tadeusz  Wójcik  zam.  Radom  

 


